
U C H W A Ł A   Nr XVI/181/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego 
Centrum Rehabilitacji w Korfantowie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 
art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki  zdrowotnej  (j.t.  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89  z  późn.  zm.)  Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XI/122/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września  
2007 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Rehabilitacji 
w Korfantowie w § 1 pkt 2 w miejsce „Marek Zwierzyński – przedstawiciel Wojewody 
Opolskiego” wpisuje się „Zdzisław Bochenek - przedstawiciel Wojewody Opolskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  18  pkt.  20  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 

art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki  zdrowotnej  (j.t.  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89  z  późn.  zm.)  Sejmik 

Województwa  Opolskiego  powołuje  i  odwołuje  Radę  Społeczną,  dla  których  jest 

organem założycielskim.

W  Uchwale  Nr  XI/122/2007  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  25 

września  

2007 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Rehabilitacji 

w Korfantowie w § 1 pkt 2 w miejsce „Marek Zwierzyński – przedstawiciel Wojewody 

Opolskiego” wpisuje się „Zdzisław Bochenek - przedstawiciel Wojewody Opolskiego”.

Zmiany dokonuje się na wniosek Wojewody Opolskiego z dnia 31 stycznia 

2008 r. (znak PS.I.MR-8014-8/08), w którym odwołuje Pana  Marka Zwierzyńskiego 

dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Opolskiego w Radzie Społecznej i  w 

jego miejsce wyznacza Pana Zdzisława Bochenka.



Opracował:
Mariusz Szoprun - inspektor
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Opole, 12.02.2008 r. tel. wew. 5416487


	U C H W A Ł A   Nr XVI/181/2008

